
 

2024年 10月 7日 

「信託で『つなぐ』家族みんなの安心キャンペーン」実施のお知らせ 

 

当行は、お客さまの資産承継にかかる課題解決支援の促進のため、「信託で『つなぐ』家族みんなの

安心キャンペーン」を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。 

今後も充実した商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

１．期  間  2024年 10月 7日（月）～2025年 1月 31日（金） 

２．対 象  個人のお客さま 

３．キャンペーン概要 

対象となる方 

下記のいずれかの商品を５百万円以上ご成約いただいたお客さま 

※新規・追加信託のいずれも対象となります。 

①ひぎん安心つなぐ信託（遺言代用信託） 

②ひぎん想い贈る信託（暦年贈与型信託） 

③ひぎん安心みまもり信託（代理人指定信託） 

キャンペーン内容 ご成約いただいた方から抽選で 200名の方へギフト進呈 

キャンペーン商品 よかギフト（風コース）からお好きな商品をご選択いただきます 

取扱対象店舗 全営業店 

 

※キャンペーン詳細・ご留意事項につきましては、添付のキャンペーンチラシをご確認ください。 

 

 

以 上 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 金融資産コンサルティング部 

金融資産コンサルティング企画グループ 

担当：開 

電話：096-326-8681 






